
Bli del av ett vinnande team!
Telefoni, TV och Internet omsätter mer än 70 miljarder SEK per år i Sverige. Med ny fiberanslutning kan både hushåll och före-
tag få tillgång till framtidens tjänster med en helt ny generation av funktioner och förbättrad kvalité. Borderlight erbjuder stads-
nät, fastighetsägare, bostadsrätts- och villaföreningar tillgång till en affärsmodell och en teknisk plattform för fiberanslutning 
som garanterar en sund och god nätekonomi för både nätägare och konsument. Tjänsteutbudet omfattar ett av marknadens 
bredaste utbud av tjänster för Digital IPTV, IP Telefoni, Internet och IT funktioner för företag. Borderlight har en omsättning på 
ca 40 MKR med god lönsamhet och har fått utmärkelser som Gasell företag och Dun & Bradstreet AAA-rating.

Med anledning av att Borderlight bygger ett nytt fibernät i Uppsala så förstärker vi nu vår organisation med ett flertal nya tjänster i Uppsala:

Säljare Bostadsrätts- och villaföreningar

Fiberanslutning kan ge stora besparingar för 
hushållsabonnenter och samtidigt ge tillgång till 
nya tjänster som exempelvis HDTV, TV Anytime, 
Hyrvideo via fjärrkontrollen och mycket snabb 
Internet. Vi söker dig som har väl dokumenterad 
framgång av marknadsföring och försäljning av 
bredbandstjänster till hushåll inom bostadsrätts- 
och villaföreningar.

Säljare Datanät till Företag

Fiberanslutning skapar helt nya förutsättningar 
för små och medelstora företag att hyra centra-
liserade IT tjänster med storföretagens samord-
ningsvinster inom IT drift. Vi söker dig som har 
gedigen erfarenhet av att sälja och leda företags-
utveckling inom små och medelstora företag med 
IT funktioner inom datanät, ekonomifunktioner, 
Internet och elektronisk handel.

Tekniker datanät för företag

Du kommer att arbeta med att utveckla, bygga 
och underhålla datanät till små och medelstora 
företag som vill använda fibernätets möjligheter 
att använda centraliserade IT funktioner som kan 
ge storföretagets driftsfördelar till små och med-
elstora företag. Arbetet omfattar även beredskap 
utanför kontorstid. Du skall ha flerårig erfaren-
het av att bygga datanät och IT funktioner inom 
företag med aktuell MCSE ceritfiering (Microsoft 
Certified System Engineer).

Experter IPTV

Du kommer att arbeta med drift och fortsatt 
utveckling av digital IPTV samt nya tjänster inom 
HDTV, Video On Demand och Videokonferens. 
Arbetet omfattar även beredskap utanför kon-
torstid. Vi söker dig som har erfarenhet av drift 
och utveckling av Kabel-TV tjänster med Set Top 
Box och/eller kompetens inom programmering 
av videobaserade IP tjänster. Du skall ha mycket 
goda Linux kunskaper.

Platschef i Uppsala

Utbyggnad av ett nytt fibernät i Uppsala utförs av 
anställd och inhyrd personal. Arbetsområden för 
medarbetare är nätplanering, markarbete, 
kabeldragning, fibersvetsning och fastighetsnät 
med stora kompetensområden inom datakommu-
nikation, IP Telefoni och digital IPTV. Du kommer 
att ha ansvar för daglig arbetsledning, personal-
frågor, planering, lönsamhet och strategiska frå-
gor inom utveckling av vår verksamhet i Uppsala. 
Du skall ha väl dokumenterad och framgångsrik 
erfarenhet av arbetsledning med ekonomiskt 
resultatansvar.

Ekonomi och inköpschef

Borderlight har under 5 års tid växt till ca 40 MKR 
i omsättning med Dun & Bradstreet AAA-rating 
och långsiktiga kundavtal på 15 – 30 år. För 
fortsatt lönsam tillväxt så söker vi en ekonomi- 
och inköpschef. Du skall ha ett stort intresse för 
att förstå, kontrollera, styra och vidareutveckla 
god och långsiktig lönsamhet inom uppbyggnad, 
förvaltning och drift av vår verksamhet. Vi vill se 
att du har väl dokumenterad och framgångsrik 
erfarenhet av ekonomi- och inköpsansvar från 
andra företag.

Frågor kring tjänsterna besvaras av Sten Oscarsson, tel 0709-17 46 50. 
Skicka din ansökan senast 10 juni till jobb@borderlight.net
samt kopia till Borderlight AB, Att. Sten Oscarsson, Kungsängsgatan 14, 753 22  UPPSALA.
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